УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»
(МБОУ «Унъюганская СОШ №1»)

ПРИКАЗ

08 ноября 2022 года                                                      №    259-од
п. Унъюган

Об организации и проведении Всероссийской  онлайн – олимпиады «Безопасные

дороги» для детей 1-9 классов

В соответствии  с письмом  Департамента образования и науки Ханты – Мансийского

автономного  округа – Югры при поддержке национального проекта «Безопасные

качественные дороги» в целях повышения осведомлённости школьников и их родителей в

вопросах безопасности дорожного движения

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям организовать обучающихся 1-9 классов МБОУ

«Унъюганская СОШ №1» на участие во Всероссийской онлайн – олимпиаде «Безопасные

дороги».

2. Для участия в олимпиаде организовать для обучающихся доступ к платформе

Учи.ру на компьютере или других электронных носителях в кабинете информатики или в

домашних условиях.

3. Для участия в Олимпиаде необходимо зайти на сайт Uchi.ru под своим логином и

паролем и приступить к решению задач.

4.  Если у учителя нет доступа к платформе Учи.ру, то для участия в Олимпиаде

необходимо пройти регистрацию на сайте Uchi.ru, добавить класс и учеников и раздать

личные логины и пароли для входа на платформу каждому ребенку.

5.  Прошу довести данную информацию до обучающихся 1-9 МБОУ «Унъюганская

СОШ №1» и их родителей. В зависимости от результата участники получат сертификат,

грамоту или диплом, учителя, подготовившие участников, благодарственные письма. Награды

появятся в личном кабинете на сайте Учи.ру после окончания олимпиады.

6. Провести Всероссийскую онлайн – олимпиаду «Безопасные дороги» с 9  по 20

ноября 2022 года.

           7.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ИКТ и

защите персональных данных Кириленко Светлану Николаевну,  заместителя директора по

УВР Лунину Светлану Ивановну и заместителя директора по УВР в начальной школе

Федорову Елену Алексеевну.

Директор школы:                                                                                                       А.П. Кнотиков

С приказом ознакомлены:  ________       Кириленко С.И.
__________ Федорова Е.А.

__________ Лунина С.И.